

Achetez 2 pots et recevez 20 € en e-carte cadeau Castorama⁽¹⁾

TOLLENS

C'est ce qu'on appelle
un cadeau *blanc* *soit*

castorama

62⁹⁰ -12%

À partir de

54⁹⁰

la peinture blanche, les 10 L

+ 20% GRATUIT

Idéal travaux de
rafraîchissement

Idéal pour les chambres
et séjours

TOLLENS  12L =
144 m²

Peinture[®] Tollems murs et plafonds mat blanc 10L + 20% gratuit

Aspect mat 52,90 € 54,90 € les 10 L + 20% gratuit = 12 L (soit 3,49 € le L) Ref. 3463975294251

Aspect velours 55,90 € 59,90 € les 10 L + 20% gratuit = 12 L (soit 5,09 € le L) Ref. 3463975294271

Aspect satin 58,90 € 62,90 € les 10 L + 20% gratuit = 12 L (soit 5,29 € le L) Ref. 3463975294281

Existe en différents formats⁽²⁾

À partir de
89⁹⁰
la peinture blanche,
les 10 L

+ 20% GRATUIT

Ultra couvrante :
idéal travaux de
décoration

Masque les
imperfections de
surface

TOLLENS  12L =
144 m²

Peinture[®] Tollems ultra couvrant murs, plafonds et boiserie mat blanc 10L + 20% gratuit

Aspect mat 89,90 € les 10 L + 20% gratuit = 12 L (soit 7,49 € le L) Ref. 3463975294282

Aspect velours 92,90 € les 10 L + 20% gratuit = 12 L (soit 7,79 € le L) Ref. 3463975318537

Aspect satin 95,90 € les 10 L + 20% gratuit = 12 L (soit 8,09 € le L) Ref. 3463975294299

Existe en différents formats⁽²⁾

Quantité limitée

22⁹⁰
Peinture blanche,
les 10 L

Idéal travaux de
rafraîchissement

Application facile

Recouvrable dès 2h

valspar 10L =
130 m²

Peinture[®] Valspar murs et plafonds express blanc lumineux mat 10 L
2,29 € le L Ref. 505501819207. Quantité limitée 2000 pièces⁽³⁾

50% REMBOURSE
SUR LE 2^{ème}
POT⁽⁴⁾

À partir de
84⁹⁰
la peinture blanche,
les 10 L

+ 20% GRATUIT

Ultra couvrante : idéal
travaux de décoration

Très haute résistance

Finition sans traces

Dulux  12L =
120 m²

Peinture[®] Dulux Valentine murs plafonds et boiserie 98[®] monocouche mat blanc 10L
+ 20% gratuit

Aspect mat 84,90 € les 10 L + 20% gratuit = 12 L (soit 7,08 € le L) Ref. 3031520187428

Aspect velours 89,90 € les 10 L + 20% gratuit = 12 L (soit 7,49 € le L) Ref. 3031520247702

Aspect satin 94,90 € les 10 L + 20% gratuit = 12 L (soit 7,91 € le L) Ref. 3031520187411

Existe en différents formats⁽²⁾

35⁹⁰ -16%
29⁹⁰
Enduit de lissage,
les 15 kg

Masque les
imperfections

Excellente adhérence
sur murs peints

TOUPRET  15 kg =
15 m²

Enduit[®] de lissage Toupret prêt à l'emploi 15 kg

2,89 € 1,99 € le kg Ref. 317830003311

**PRIX
JAMAIS
VU!**

JUSQU'À 35€
REMBOURSES⁽⁵⁾

52⁹⁰ -24%
39⁹⁰
Peinture, les 2,5 L

+ 20% GRATUIT

Ripolin  3L =
30 m²

Peinture[®] Ripolin anti-humidité blanc satin 2,5L + 20% gratuit
52,90 € 39,90 € les 2,5 L + 20% gratuit = 3 L (soit 13,30 € le L) Ref. 20428902085



Ripolin

15€ REMBOURSES
pour
80€ D'ACHATS⁽⁶⁾

35€ REMBOURSES
pour
160€ D'ACHATS⁽⁶⁾

DU 15 SEPTEMBRE
AU 18 NOVEMBRE 2025

- + Protège des moisissures,
des infiltrations et de l'humidité
- + S'applique directement
sur support humide
- + Lessivable

⁽¹⁾Offre valable pour l'achat simultané de 2 pots de peinture Tollems, sur une large sélection de produits éligibles, présentation possible. E-carte cadeau valable 1 an à compter de son activation, utilisable exclusivement dans les magasins Castorama en France et sur castorama.fr hors commandes contenant des articles vendus par des vendeurs de la Marketplace. E-carte utilisable en une ou plusieurs fois dans la limite du montant chargé 20€. ⁽²⁾Prix le plus bas pratiqué chez Castorama depuis le 1^{er} janvier 2024. Plus d'informations sur castorama.fr ⁽³⁾Offre de remboursement différé valable jusqu'au 18/11/25. Voir conditions en magasin et sur castorama.fr ⁽⁴⁾Offre de remboursement différé valable du 15/10 au 06/11/25. Voir conditions en magasin et sur castorama.fr ⁽⁵⁾Prix en magasin et sur castorama.fr ⁽⁶⁾Obligatoire, respecter les précautions d'emploi. Pour l'ensemble des magasins participants à l'opération.